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Ansökan om samverkansstöd - Rosengård och Mobilisering 2024 
TN-2023-2057 

Sammanfattning 
Tekniska nämnden beslutade 2020-12-15 (TN§430) att godkänna modellen för samverkansstöd, 
som gäller inom ramen för TN:s verksamhetsområde. 2022 fick Fastighets- och gatukontoret ett 
budgetuppdrag att stimulera till samverkan (BID) med kommunen i Malmös lokalområden. 
Under 2022 har insatserna att kommunicera möjligheterna till samverkan och vilket stöd som 
finns intensifierats i enlighet med den modell för samverkansstöd som tekniska nämnden 
beslutade 2020. 
Rosengårds Samverkan och Mobilisering är en samverkansorganisering som består av lokala 
aktörer som har gått ihop för att utveckla Rosengård. Samverkansorganiseringen som består av 
Rosengård Fastighets AB, Made in Rosengård, Trygg Malmö, BRF Ida samt Bid Malmö 
samarbetar tillsammans för en tryggare och trivsammare Rosengård-  
Rosengård samverkan och mobilisering har inkommit med en ansökan 2023-10-20 i enlighet 
med tekniska nämndens samverkansmodell och ansökt om 750 000 kr i samverkansstöd för 
2024. 
 
Fastighets- och gatukontoret förslår att nämnden beviljar samverkansstödet om 500 000 kr för 
föreningarna då förslaget uppfyller samtliga kriterier i samverkansmodellen. 
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att bevilja att fortsätta ingå i samverkan med Rosengårds Samverkan och Mobilisering då 
förslaget uppfyller samtliga kriterier i samverkansmodellen, samt 

att bevilja ett samverkansstöd om 500 000 kr för 2024. 
 

 

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TN 231121- Ansökan samverkansstöd 2024 Rosengård Samverkan och 

Mobilisering 
 Bilaga 7 - Budget Rosengård samverkan 2024 
 Ansökan-till-Malmö-stad-samverkansmodellen-2023-10-20 
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Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2023-11-21 
 
Beslutet skickas till 
Rosengårds Samverkan och Mobilisering 
 
Ärendet 
Modellen för samverkansstöd beslutades av tekniska nämnden 2020-12-15. Modellen är till för 
aktörer som tillsammans med Malmö stad genom tekniska nämnden vill utveckla ett geografiskt 
avgränsat område som berör tekniska nämndens ansvarsområde. Fastighetsägare, föreningar, 
företag eller boendegrupper som vill samverka med Malmö Stad i syfte att utveckla ett 
geografiskt avgränsat område (t.ex. gata, torg, kvarter) som berör tekniska nämndens 
ansvarsområde kontaktar Malmö Stads kontaktperson för ett första möte.  
 
Kriterier för samverkansstöd: 
1. En blandad grupp av aktörer har ett förslag på hur de kan utveckla ett område tillsammans 
med Malmö stad genom Tekniska nämnden. 
2. Det finns upparbetade samarbeten mellan olika aktörer med förtroendekapital och de som 
bor/verkar i området. 
3. Aktörerna har möjlighet att avsätta pengar, resurser eller ansvara för aktiviteter. 
4. Samverkansförslaget bidrar till mervärden som de enskilda aktörerna inte kan uppnå på egen 
hand. 
5. Det ska finnas underlag från boende/verksamma/besökare (beroende på syfte med 
processen) vilka och vems behov man har utgått från när man har tagit fram förslaget. 
6. Processen och förslaget ska utgå från demokratiska principer. 
 
 
Rosengårds samverkan och mobilisering har under 2023 arbetat med att samla de lokala 
krafterna i Rosengård. Samverkansorganiseringen har både aktiverat det offentliga rummet samt 
jobbat förebyggande med fokus på att öka tryggheten och gemenskapen i området. De har under 
kort tid lyckats mobilisera både civilsamhälle och fastighetsägare. Samverkan Rosengård och 
mobilisering har idag en viktig koordinerande roll i Rosengård där fokus ligger på dialog, 
utbildning, aktivering av offentliga rummet, stadsutveckling och förebyggandearbete kopplat till 
trygghet, dialog och utveckling. 
 
Under 2024 är samverkansorganiseringens plan att bilda en förening som stärker pågående 
arbete samt att involvera fler samverkanspartners i föreningen. Samverkansorganiseringen 
kommer fortsätta utgå från samma fokusområden. 
 
 
 Aktivering av offentliga rummet: koordinera, planera och utföra aktiviteter i området. 
 Kommunikation och involvering: inåt mellan verksamma aktörer, boende och staden. 
 Trygghet & trivsel öka den faktiska och upplevda tryggheten och trivseln genom 

inspektionsrundor, sociala aktiviteter och samarbetet med fastighetsägare. 
 Näringslivet i Rosengård: involvering i samverkan 
 Stadsutveckling & hållbarhet: samverkan är ett viktigt verktyg för samling av olika 
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perspektiv som är viktiga för områdets utveckling. Samverkansorganiseringen genomför 
även kunskapshöjande insatser kring offentlig miljö. 

 
 
Aktiviteter 2024: 
 Inspektionsrundor - offentlig miljö 
 Samverkan genom Rosengårds samverkans lokala nätverk 
 Hållbarhetsdag 
 Höstfestival 
 Rosengårdsfestival 
 Dialogmöten 
 Nätverksträffar med temafokus 
 Utbildning - kunskapshöjande utbildningar kopplat till offentliga rummet. 
 Stadsutveckling & hållbarhet 
 Samarbeta med akademin 
 Samarbeta med näringslivet 
 Hållbara Rosengård – samarbeta och samskapa tillsammans. 
 Arkilab – Samarbeta kring gestaltningen av de 4 offentliga mötesplatser som planeras i 

Rosengård. 
 
Samverkansorganiseringen har ansökt om 750 000 kr i samverkansstöd för 2024. Samverkan 
Rosengård och mobilisering går in med resurser i form av arbetstid, planering, samordning och 
lokaler motsvarande 427 000 kr. 
 
Fastighets- och gatukontorets bedömning är att tekniska nämnden ska kunna bevilja 
samverkansstöd om 500 000 kr till Rosengårds Samverkan och Mobilisering med motiveringen 
att de under året visat att de har kunskapen, ambitionen och de lokala krafterna för att fortsätta 
utveckla samverkan i området. Förvaltningen har under året haft nytta av 
samverkansorganiseringen i arbetet med etapp 1 inom ramen för det förvaltningsövergripande 
utvecklingsarbetet Rosengård växer, pågående medborgarlöften i samverkan med polisen samt i 
aktiviteter kopplat till Hållbara Rosengård. 
 
 
Ansvariga  
Martin Lundin  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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